CERTIDÃO

                                                Certifico que em cumprimento ao respeitável mandado
expedido por Vossa Excelência, informo que o valor correspondente a 17,72% da fração
ideal do solo, referente da Avaliação do imóvel de matrícula nº 131.565 do 8º RI de
Curitiba/PR, corresponde a , conforme demonstrativo de cálculo aR$ 1.297.724,20
seguir:

R$ 7.323.500,00 x 17,72% = R$ 1.297.724,20

O referido é verdade e dou fé.

Curitiba, 09 de agosto de 2021

Marco Antonio Cunha

Oficial de Justiça

Portaria 659/2011

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

, c
on

fo
rm

e
M

P
 n

º
2.

20
0-

2/
20

01
, L

ei
 n

º
11

.4
19

/2
00

6,
 r

es
ol

uç
ão

 d
o

P
ro

ju
di

, d
o

T
JP

R
/O

E
V

al
id

aç
ão

 d
es

te
 e

m
 h

ttp
s:

//p
ro

ju
di

.tj
pr

.ju
s.

br
/p

ro
ju

di
/ -

 Id
en

tif
ic

ad
or

: P
JD

H
B

 8
E

JV
D

 Y
W

4Q
8

JK
K

6A

PROJUDI - Processo: 0041444-04.2014.8.16.0001 - Ref. mov. 733.1 - Assinado digitalmente por Marco Antonio Cunha
09/08/2021: MANDADO DEVOLVIDO . Arq: Certidão